
Andrénplast AB är Skandinaviens ledande tillverkare av vakuumformade  
produkter. Genom vår långa erfarenhet i kombination med flexibilitet och  
engagerad personal har vi haft en kontinuerlig tillväxt sedan starten på  
70-talet.  Vår framgång är baserad på vår förmåga att med mycket korta  
ledtider överträffa våra kunders förväntningar genom innovativa lösningar  
och högkvalitativa produkter. Vi går nu in i en ny expansiv fas och behöver  
förstärka vår organisation med en driven produktionschef. Andrénplast AB 
ingår i den internationella koncernen Klippan Group och för rätt kandidat  
finns det stora utvecklingsmöjligheter inom såväl företaget som gruppen. 

Produktionschef
Arbetsbeskrivning Vi söker en initiativrik och kraftfullt drivande 
produktionschef med stort tekniskt kunnande. Vi vill ha en duktig 
ledare med stort hjärta för människor och som drivs av att engagera 
och vidareutveckla. Vi erbjuder ett självständigt och utmanade arbete 
som ger stora möjligheter att påverka både verksamheten och den 
egna rollen. 

Som Produktionschef ansvarar du, tillsammans med dina med-
arbetare, för att uppfylla produktionsmålen samt för att utveckla 
verksamheten. Här ingår ansvar för personal, säkerhet, kvalitet, 
budget och miljö samt den dagliga driften. Naturligtvis är personalen 
din viktigaste resurs och din uppgift är att kunna entusiasmera och 
leda mot uppsatta mål på ett tydligt och kommunikativt sätt. Du ska 
medverka och motivera till kostnadseffektivt tänkande. Produktions-
chefen rapporterar till VD och ingår i företagets ledningsgrupp.

Din profil Du är en operativ person som gillar att arbeta nära verk-
samheten i mindre bolag. Du bör ha en bakgrund från tillverknings-
industri och erfarenhet från plastindustri är meriterande. Erfarenhet 
av MPS-system är önskvärt och god förmåga att kommunicera såväl 
på svenska som engelska är ett krav. Du har sannolikt en högskole-
utbildning. Som person är du prestigelös, flexibel och uppskattar en 
föränderlig miljö med högt tempo. Du trivs i en ledande roll, har lätt 
för att samarbeta och är en god människokännare.

Placering Tjänsten är placerad  i Lundby, Göteborg.

Skicka din ansökan inkl. CV märkt ”produktionschef” till  
lena@andrenplast.se, sista ansökningsdag är 10 februari 2010.  
För frågor, vänligen kontakta VD Ola Grosshög, tel 031-709 62 87.


